

КОШТОРИС ПРОЄКТУ

№ з/п	Назва статті витрат	Вартість за одиницю, грн	Одиниця виміру	Кількість одиниць	Загальна вартість, грн
1	Закупівля бруківки	495,00	м.кв.	375	185625,00
2	Закупівля бордюрів	695,00	м.пог.	60	41700,00

3	Закупівля щебневих та піщаних сумішей	980,00	м.куб.	38	37240,00
	Закупівля цементу	4300,00	тонн	3,8	16340,00
	Встановлення бордюрів	200,00	м.пог.	60	12000,00
	Влаштування піщано-щебневої основи	200,00	м.кв.	375	75000,00
	Влаштування бруківки	350,00	м.кв.	375	131250,00
ВСЬОГО		x	x	x	499155,00